

# Dyrlægehuset Hørsholm ApS

Hovedgaden 47  
2970 Hørsholm

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

28/04/2020

Lone Samsøe-Jensen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Dyrlægehuset Hørsholm ApS  
                                  Hovedgaden 47  
                                  2970 Hørsholm

                                  e-mailadresse:        kontakt@dlhh.dk

                                  CVR-nr:                39650185

                                  Regnskabsår:        01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter har væsentligst omhandlet dyrlægevirksomhed med smådyr.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2019 udviser et resultat på t.kr. 197.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>2.554.711</b>	<b>2.331.777</b>
Lønninger .....		-1.876.588	-1.893.701
Pensioner .....		-138.451	-129.013
Andre personaleomkostninger .....		-81.147	-52.125
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-194.022	-148.291
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>264.503</b>	<b>237.660</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-11.382	-44.386
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>253.121</b>	<b>193.274</b>
Skat af årets resultat .....		-55.707	-75.045
<b>Årets resultat .....</b>		<b>197.414</b>	<b>118.229</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		197.414	118.229
<b>I alt .....</b>		<b>197.414</b>	<b>118.229</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill .....		357.142	428.571
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>357.142</b>	<b>428.571</b>
Grunde og bygninger .....			3.600.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		284.102	270.403
Indretning af lejede lokaler .....		299.705	297.032
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>583.807</b>	<b>4.167.435</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>940.949</b>	<b>4.596.006</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		76.240	76.240
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>76.240</b>	<b>76.240</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		10.871	9.309
Andre tilgodehavender .....		49.806	9.199
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>60.677</b>	<b>18.508</b>
Likvide beholdninger .....		505.723	154.122
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>642.640</b>	<b>248.870</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.583.589</b>	<b>4.844.876</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....	1	50.000	50.000
Andre reserver .....		0	1.740.091
Overført resultat .....		261.430	118.229
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>311.430</b>	<b>1.908.320</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		88.724	217.625
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>88.724</b>	<b>217.625</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	1.720.138
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>1.720.138</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		254.518	212.713
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		147.658	0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser .....		346.321	387.856
Skyldig selskabsskat .....		74.050	61.540
Skyldig moms og afgifter .....		126.448	73.193
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		234.440	263.491
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.183.435</b>	<b>998.793</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.183.435</b>	<b>2.718.931</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.583.589</b>	<b>4.844.876</b>

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overkursfond v/stiftelse</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>
Egenkapital primo	50.000	1.740.091	118.229	0
Grenspaltning		-1.740.091	-54.213	
Resultatfordeling			197.414	0
Udbetalt i året				0
Egenkapitalfordeling ultimo	50.000	0	261.430	0

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Samsøe-Jensen Holding ApS, CVR 339 79 43 22, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet har indgået leasingforpligtelser med restværdi på kr. 248.538.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	5